
Engenharia Zootécnica - 1º Ano 1 semestre 2024/2025 -  v - 21/10/2024
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado Domingo

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

M [TP]

Sala Cave

Q [T]
G3-S5/01

A [PL]

G6-S3/01

B [PL]

H1-L3/01

A [T]

Hangar

Q [PL]

G5-L3/02

B [T]
Aud.Cave

M [TP]

Aud.Peq

Q [T]
Aud.Peq

B [T]
Aud.Peq

I [TP]

G3-S1/02

A - Agroecologia EZoo (novo) B - Biologia EZoo (novo) I - Informática EZoo (novo) M - Matemática EZoo (novo)
Q - Química EZoo (novo)


